Мiнiстэрство лясной гаспадаркi
Рэспублiкi Беларусь

(Мiнлясгас)

Гродзенскае дзяржаУнае
вытворчае лесагаспадарчае

аб'яднанне

Щзяржа}ная
лесагаспадарчая установа

((Гродзенскi лясгас>>

зАгАд

ж |' t|! {N" 3JЁ
г. Гродна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министерство лесного хозяйства
Республики Беларусь

(Минлесхоз)

Гродненское государственное
производственное лесохозяйственное

объедиrrение

Государственное
лесохозяйственное учреждецие

(<ГродненскиЙ лесхоз>

прикАз

г. Гродно

в сетки (СТБ l510-2012) по Гродненскому лесхозу:

Наименование продукции
Ед. изм. Щена без Н!С, бел. руб.

Франко-склад организации
(изготовителя)

в коре

Щрова колотые хвойные
(сосна, ель)

1 сетка
(0,0З м3) 4,з5

,Щрова колотые лиственные
(ольха, берёза)

1 сетка
(0,03 м3) 4,45

.Щрова колотые лиственные
(дуб)

1 сетка
(0,03 мЗ) 6,30

!рова сырые (влажность свыш е 25%)
2.ЩеЙствие прик€ва от 10.08.2023 года J\b 5t4 с 26.О5.2025 года

признать утратившим силу.

1.Утверлить с 26 мая 2025 года цены на дрова колотые, фасованные

о!

.Поляк

Щиректор В.В.Яшкин

5.2025